平成 18 年 4 月 19 日

各 位

横浜市港北区樽町三丁目７番６０号

代表取締役社長  志  藤  昭  彦
（ コード番号  ７２９４  東証第一部 ）

問合せ先

（ ＴＥＬ．０ ４ ５－５ ４ ３－６ ８ ０ ２ ）

人事異動に関するお知らせ

   このたび当社は、平成18年6月20日開催予定の第６１回定時株主総会及び総会終了後の取締役会に

おいて、下記のとおり役員及び部長の人事異動を予定しておりますのでお知らせいたします。

記

1.

（新） （旧）

取締役 執行役員
YGHO 北米事業副統括 YGHO 北米事業副統括
ﾖﾛｽﾞｱﾒﾘｶ社 社長 ﾖﾛｽﾞｱﾒﾘｶ社 社長
ﾖﾛｽﾞｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞﾃﾈｼｰ社・ ﾖﾛｽﾞｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞﾃﾈｼｰ社・

ﾖﾛｽﾞｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞﾉｰｽｱﾒﾘｶ社・ ﾖﾛｽﾞｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞﾉｰｽｱﾒﾘｶ社・
ﾖﾛｽﾞｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞﾐｼｼｯﾋﾟ社・ ﾖﾛｽﾞｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞﾐｼｼｯﾋﾟ社・
ﾖﾛｽﾞﾒﾋｶｰﾅ社 会長 ﾖﾛｽﾞﾒﾋｶｰﾅ社 会長

ﾖﾛｽﾞﾒﾋｶｰﾅ社 社長

ﾖﾛｽﾞﾒﾋｶｰﾅ社 社長    (部長待遇)

情報システム部　部長

（株）庄内ヨロズ　社長

北米事業CFO

北米事業CFO     (部長待遇)

か ず み

氏 名

和 己

さ と う

佐 藤

昇 格 及 び 人 事 異 動

取締役  常務執行役員

さ そ う あ き ら

な か ぞ の か ね ひ こ

中　　　園 兼 彦執行役員

執行役員

取締役執行役
員管理部長 河原　清

佐　　　草 彰

佐　　　藤 忠 晴

さ と う た だ は る

執行役員

2.

（新） （旧）

退　　　任

広州萬宝井汽車部件有限公司
総経理　(部長待遇)

宏 徳

以　　上

執行役員

ひ ろ の り

林

広州萬宝井汽車部件有限公司
総経理

広州萬宝井汽車部件有限公司
経営管理部部長　(部長待遇)

た か は ら ひ ろ し

高 原 宏 志

退任

氏 名

は や し